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BLACKBERRY MESSENGER
UZNANIE LICENCJI

Firma Research In Motion Limited lub jedna z jednostek z nią stowarzyszonych („RIM”) ma 
przyjemność udostępnić Państwu (tzn. użytkownikom, osobiście lub, w przypadkach 
autoryzowanego nabycia oprogramowania klienckiego na rzecz innego podmiotu, temu 
podmiotowi) nieodpłatnie oprogramowanie BlackBerry Messenger  („oprogramowanie 
klienckie”). Oprogramowanie klienckie to oprogramowanie do urządzenia kieszonkowego 
BlackBerry, na które firma RIM udziela użytkownikowi licencji na warunkach umowy 
licencyjnej na oprogramowanie BlackBerry firmy RIM. Oprogramowanie do urządzenia 
kieszonkowego BlackBerry zdefiniowane w standardowej umowie licencyjnej na 
oprogramowanie BlackBerry obejmuje zastrzeżone oprogramowanie firmy RIM, które jest 
przekazywane, rozpowszechniane lub w inny sposób udostępniane przez lub w imieniu firmy 
RIM od czasu do czasu do użytku w produktach kieszonkowych, tzn. dotyczy to opisanego tu 
oprogramowania klienckiego. Jeżeli więc użytkownik już uprzednio wyraził zgodę na warunki 
standardowej umowy licencyjnej w odniesieniu do użytkowania rozwiązania BlackBerry 
(zgodnie z definicją zawartą w standardowej umowie licencyjnej), wówczas PRZEZ 
KLIKNIĘCIE PRZYCISKU „WYRAŻAM ZGODĘ” PONIŻEJ, UŻYTKOWNIK UZNAJE, IŻ 
TE SAME WARUNKI AUTOMATYCZNIE BĘDĄ MIAŁY ZASTOSOWANIE W 
PRZYPADKU KORZYSTANIA Z OPROGRAMOWANIA KLIENCKIEGO PRZEZ 
UŻYTKOWNIKA. JEŻELI UŻYTKOWNIK NIE WYRAZIŁ JESZCZE ZGODY NA ZASADY 
I WARUNKI STANDARDOWEJ UMOWY LICENCYJNEJ NA OPROGRAMOWANIE 
BLACKBERRY PRZEZ KLIKNIĘCIE PRZYCISKU „WYRAŻAM ZGODĘ” PONIŻEJ, 
UŻYTKOWNIK WYRAŻA ZGODĘ NA PRZESTRZEGANIE POSTANOWIEŃ 
STANDARDOWEJ UMOWY LICENCYJNEJ NA OPROGRAMOWANIE BLACKBERRY, 
KTÓRA ZASTĘPUJE JAKĄKOLWIEK Z WCZEŚNIEJSZYCH UMÓW NA 
UŻYTKOWANIE OPROGRAMOWANIA FIRMY RIM, MAJĄCĄ AKTUALNIE 
ZASTOSOWANIE W PRZYPADKU JAKIEGOKOLWIEK INNEGO OPROGRAMOWANIA 
WYKORZYSTYWANEGO W RAMACH POSIADANEGO PRZEZ UŻYTKOWNIKA 
ROZWIĄZANIA BLACKBERRY. UŻYTKOWNICY NIEPOSIADAJĄCY TEKSTU 
STANDARDOWEJ UMOWY LICENCYJNEJ MOGĄ ZAPOZNAĆ SIĘ Z NIĄ W WITRYNIE
WWW.BLACKBERRY.COM LUB KONTAKTUJĄC SIĘ Z FIRMĄ RIM POD ADRESEM 
LEGALINFO@RIM.COM.


